

DEVIZ LOCAL № 2-1-5
Retele electrice interioare 05/2021-1-EEF/IEI

Valoarea de deviz 1 884 031,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m	375,000	12,75 12,75	4 779,56 4 779,56
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	375,000	34,90 25,49	13 087,73 9 559,12
3	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m	54,000	38,24 38,24	2 064,77 2 064,77
4	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m	54,000	50,88 38,24	2 747,36 2 064,77
5	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	630,000	12,75 12,75	8 029,66 8 029,66
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	630,000	14,62 12,75	9 207,77 8 029,67
		CASM	24 %			1 927,12
		Transportarea materialelor	7 %			0,00 64,83
		Cheltuieli de regie	14,5 %			0,00 1 623,96

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				0,00 12 823,68
		<i>Beneficiu</i>	6 %			8 029,67 769,43
		<i>Total</i>				0,00 13 593,11
		<i>Total cu cheltuieli limitate</i>	lei			8 029,67 13 593,11
						8 029,67
		<i>Total</i>	lei			44 302,19
		<i>CASM</i>	24 %			8 286,61
		<i>Transportarea materialelor</i>	5 %			243,92
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			5 283,27
		<i>Total</i>				58 115,99
		<i>Beneficiu</i>	6 %			3 486,97
		<i>Total</i>				61 602,96
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				61 602,96 34 527,55
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
7	08-01-026-1	Instalatii complete de distributie (BZUM)	buc	1,000	3 558,39 3 296,84	3 558,39 3 296,84
8	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc	14,000	308,03 197,13	4 312,43 2 759,83
9	08-01-023-2	Lansator, bucla sau punte de conexiune, ABP	buc	1,000	1 929,69 1 724,89	1 929,69 1 724,89
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Выключатель АЕ 2046М-25А	buc	2,000	223,43 132,55	446,86 265,11
11	08-03-575-1	Dispozitiv: Контактор ПМЛ-2501	buc	2,000	96,16 95,16	192,33 190,33
12	08-03-524-3	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, bipolar, sau cu intreruptor cu pirghie bipolar si doua sigurante, sau cu doua blocuri "siguranta-intreruptor", sau cu doua sigurante, montate pe constructii pe podea, curent pina la 400 A /	buc	2,000	676,54 432,50	1 353,07 864,99

1	2	3	4	5	6	7
		Блок рубильник-предохранитель				
13	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A / Рубильник	buc	4,000	442,60 299,10	1 770,40 1 196,38
14	08-03-523-3	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 400 A / Предохранитель плавкий	buc	6,000	215,06 155,50	1 290,35 932,97
15	08-01-007-1	Transformator de tensiune, kV: 35	set	2,000	2 936,48 1 648,42	5 872,97 3 296,84
16	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	2,000	75,43 73,93	150,85 147,85
17	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc	17,000	343,13 238,77	5 833,22 4 059,02
18	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc	14,000	318,03 197,13	4 452,43 2 759,83
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	119,000	223,43 132,55	26 587,95 15 773,83
20	08-03-603-1	Cutie cu transformatori 220/24V, 250W	buc	2,000	129,00 121,50	258,01 243,01
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	29,000	96,17 95,17	2 788,83 2 759,83
22		Pictograma pe panou	buc	16,000	6,30 0,00	100,80 0,00
23		DIN-рейка 600mm	buc	6,000	21,32 0,00	127,92 0,00
24		Шина N нулевая на DIN-рейке 2x7	buc	4,000	139,76 0,00	559,04 0,00
25		Шина PE (медь габ.2) l=418mm	buc	4,000	846,26 0,00	3 385,04 0,00
26	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	24,500	713,85 572,70	17 489,21 14 031,10

1	2	3	4	5	6	7
27		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	2 450,000	15,00 0,00	36 750,00 0,00
28	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	21,900	852,13 667,86	18 661,55 14 626,23
29		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	1 550,000	25,00 0,00	38 750,00 0,00
30		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x1,5 mm2	m	40,000	22,50 0,00	900,00 0,00
31		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x2,5 mm2	m	600,000	35,84 0,00	21 504,00 0,00
32	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m	5,250	1 141,98 951,66	5 995,42 4 996,24
33		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x4 mm2	m	400,000	55,84 0,00	22 336,00 0,00
34		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x6 mm2	m	125,000	82,50 0,00	10 312,50 0,00
35	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m	1,200	1 765,38 1 529,46	2 118,46 1 835,35
36		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x16 mm2	m	90,000	205,00 0,00	18 450,00 0,00
37		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x25 mm2	m	30,000	328,34 0,00	9 850,20 0,00
38	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m	2,150	3 597,76 3 339,32	7 735,18 7 179,54
39		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x35 mm2	m	215,000	448,34 0,00	96 393,10 0,00
40	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m	0,150	3 322,60 2 447,13	498,39 367,07

1	2	3	4	5	6	7
41		Cablu din cupru VVGng-LS-1,0 sec.5x95mm2	m	15,000	1 212,50 0,00	18 187,50 0,00
42	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	2,750	713,85 572,70	1 963,10 1 574,92
43		Cablu din cupru BBΓнг(A)-FRLS 3x1,5mm2	m	275,000	23,34 0,00	6 418,50 0,00
44	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	13,500	852,12 667,86	11 503,65 9 016,17
45		Cablu din cupru BBΓнг(A)-FRLS 3x2,5mm2	m	1 350,000	47,50 0,00	64 125,00 0,00
46	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m	0,170	3 596,88 3 339,29	611,47 567,68
47		Cablu din cupru BBΓнг(A)-FRLS sec.5x35 mm2	m	17,000	758,00 0,00	12 886,00 0,00
48	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	2,900	713,87 572,70	2 070,21 1 660,82
49		Cablu din cupru KBBΓнг- FRLSLTx sec.4x1,5 mm2	m	290,000	19,50 0,00	5 655,00 0,00
50	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	2,600	852,15 667,87	2 215,59 1 736,45
51		Conductor cu un singur fir ПБ1- 0.66 sec. 4,0mm2	m	60,000	9,67 0,00	580,20 0,00
52		Conductor cu un singur fir ПБ1- 0.66 sec. 10,0mm2	m	200,000	25,34 0,00	5 068,00 0,00
53	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 20 mm, inclusiv costul tevii / Труба гофрированная ПВХ d=20мм	100 m	48,500	2 996,51 2 022,29	145 330,55 98 080,87

1	2	3	4	5	6	7
54	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 20 mm, inclusiv costul tevii / Труба гофрированная ПВХ d=25мм	100 m	0,350	3 239,40 2 022,29	1 133,79 707,80
55	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 20 mm, inclusiv costul tevii / Труба гофрированная ПВХ d=32мм	100 m	0,150	4 922,47 2 923,00	738,37 438,45
56	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm, inclusiv costul tevii / Труба стальная электросварная прямошовная ф20мм	100 m	0,600	6 011,78 1 614,43	3 607,07 968,66
57	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm, inclusiv costul tevii / Труба стальная электросварная прямошовная ф25мм	100 m	0,400	7 082,75 1 614,42	2 833,10 645,77
58	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Светильник с LED лампой, 230В, 4000К, 3350lm, 35Вт, IP20 tip OPL/S ECO LED 1200 sau analog, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	2,940	97 923,89 23 026,87	287 896,24 67 699,00
59	08-03-593-17	Console cu corpuri de iluminat pe pereti si tavane / Светильник с LED лампой, 4000К, 1700lm, 18W tip ASM/S-LED-SCHOOL sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc	0,340	77 961,41 9 686,59	26 506,88 3 293,44
60	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Светильник с LED лампой, 230В, 4000К, 3800lm, 32Вт, IP54 tip ALS.PRS UNI LED 1200 sau analog, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,350	97 923,57 23 026,86	34 273,25 8 059,40
61	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru	100 buc	0,990	40 489,47 7 502,85	40 084,58 7 427,82

1	2	3	4	5	6	7
		incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / Светильник с LED лампой, 230В, 4000К, 1940lm, 21Вт, IP20 tip RKL LED 20 sau analog, inclusiv costul corpului de iluminat				
62	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele / Светильник с LED лампой, 230В, 4000К, 1280lm, 18Вт, IP65 tip CD LED 18 sau analog, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc	0,470	37 462,40 7 936,19	17 607,33 3 730,01
63	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete / Светильник - указатель "Выход", inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc	0,140	30 153,29 8 344,07	4 221,46 1 168,17
64	08-03-593-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii, Светильник LED с надписью "Не входите! УФО!" 12 Вт	100 buc	0,030	40 471,67 7 503,00	1 214,15 225,09
65	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, Облучатель бактерицидный, настенный, 100 Вт	100 buc	0,030	133 486,33 7 503,00	4 004,59 225,09
66	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul intrerupatorului / Выключатель одноклавишный 250В, 10А для скрытой установки, степень защиты IP22	100 buc	1,140	6 210,32 2 736,04	7 079,76 3 119,08
67	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul intrerupatorului / Выключатель двухклавишный 250В, 10А для скрытой установки, степень защиты IP22	100 buc	0,210	7 028,19 2 787,00	1 475,92 585,27
68	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul intrerupatorului / Выключатель одноклавишный 250В, 10А, IP44 для открытой установки	100 buc	0,110	7 576,55 3 356,27	833,42 369,19

1	2	3	4	5	6	7
69	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul intrerupatorului / Выключатель одноклавишный проходной 250В, 10А для скрытой установки, степень защиты IP22	100 buc	0,020	6 193,50 2 736,00	123,87 54,72
70	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul prizei / Розетка двухполюсная для скрытой установки 250В 16А, IP22, 1-оместная	100 buc	1,530	6 964,92 3 237,36	10 656,32 4 953,16
71	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul prizei / Розетка двухполюсная 250В, 16А, IP44 для открытой установки 1-оместная	100 buc	0,370	8 513,65 3 670,70	3 150,05 1 358,16
72	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul prizei / Розетка двухполюсная 400В, 32А, IP44 для открытой установки 1-оместная	100 buc	0,040	18 512,25 3 670,75	740,49 146,83
73		Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	290,000	4,65 0,00	1 348,50 0,00
74		Cutie de distributie / Коробка ответвительная для скрытой проводки У-197 УХЛ4 с Крышкой для коробки КОН-1м-04 sau analog	buc	580,000	15,63 0,00	9 065,40 0,00
75	08-02-472-7	Сталь полосовая 40x4	100 m	0,300	5 433,10 1 809,87	1 629,93 542,96
76	08-02-472-1	Сталь круглая ф20 mm	100 m	0,090	3 732,33 1 614,44	335,91 145,30
77	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m	1,740	3 201,33 2 498,12	5 570,32 4 346,73
78		Металлический перфорированный лоток 400x100мм	m	36,000	226,00 0,00	8 136,00 0,00
79		Соединитель профиля 400x100мм	buc	12,000	68,23 0,00	818,76 0,00
80		Кронштейн на стену осн. 400мм	buc	22,000	112,30 0,00	2 470,60 0,00
81		Металлический перфорированный лоток 200x100мм	m	27,000	138,00 0,00	3 726,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
82		Соединитель профиля 200x100мм	buc	9,000	45,63 0,00	410,67 0,00
83		Кронштейн потолочный осн. 100мм	buc	18,000	34,20 0,00	615,60 0,00
84		Металлический лоток 100x100мм	m	51,000	201,66 0,00	10 284,66 0,00
85		Соединитель профиля 100x100мм	buc	17,000	63,21 0,00	1 074,57 0,00
86		Кронштейн потолочный осн. 100мм	buc	30,000	34,20 0,00	1 026,00 0,00
87		Металлический лоток 50x50мм	m	60,000	52,00 0,00	3 120,00 0,00
88		Соединитель профиля 50x100мм	buc	20,000	28,63 0,00	572,60 0,00
89		Кронштейн потолочный осн. 50мм	buc	40,000	26,30 0,00	1 052,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			1 148 767,52
		<i>CASM</i>	24 %			73 476,98
		<i>Transportarea materialelor</i>	3,5 %			29 060,13
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	0,5 %			4 151,45
		<i>Total</i>				1 255 456,08
		<i>Cheltuieli de regie</i>	26 %			79 600,06
		<i>Total</i>				1 335 056,14
		<i>Beneficiu</i>	6 %			80 103,37
		<i>Total</i>				1 415 159,51
		Total Capitolul 2. Lucrari de montare Inclusiv salariu				1 415 159,51 306 154,09
		3. Capitolul 3. Utilaj				
90		Щит металлический BZUM-TF- 250	buc	1,000	7 630,00 0,00	7 630,00 0,00
91		Щит распределительный габ.800x650x250мм ЦМПИ-4-0	buc	2,000	2 072,00 0,00	4 144,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		36УХЛЗ				
92		Щит распределительный на 54 мод. IP31 ЩРВ-54з-1 36 УХЛЗ	buc	1,000	1 284,00 0,00	1 284,00 0,00
93		Щит распределительный на 48 мод. IP31 ЩРВ-48з-0 36 УХЛЗ	buc	1,000	1 153,00 0,00	1 153,00 0,00
94		Щит распределительный на 36 мод. IP31 ЩРВ-36з-0 36 УХЛЗ	buc	4,000	875,00 0,00	3 500,00 0,00
95		Щит распределительный на 24 мод. IP54 ЩРН-24з-1 36 УХЛЗ	buc	1,000	964,00 0,00	964,00 0,00
96		Щит распределительный на 24 мод. IP31 ЩРВ-24з-1 36 УХЛЗ	buc	3,000	791,00 0,00	2 373,00 0,00
97		Щит распределительный на 24 мод. IP31 ЩРВ-24з-0 36 УХЛЗ	buc	2,000	791,00 0,00	1 582,00 0,00
98		Устройство автоматического переключения на резерв 380В, 25А, IP31 АВР-100-25	buc	1,000	9 600,00 0,00	9 600,00 0,00
99		Выключатель автоматический Ip.=25А АЕ 2046М-25А	buc	2,000	342,56 0,00	685,12 0,00
100		Контактор Ip.=25А ПМЛ-2501	buc	2,000	708,67 0,00	1 417,34 0,00
101		Блок рубильник-предохранитель 400В Iy=400А РПБ-4 400АП	buc	2,000	3 687,00 0,00	7 374,00 0,00
102		Предохранитель плавкий 400В Iy=400А ППН-37-400	buc	6,000	157,50 0,00	945,00 0,00
103		Рубильник на два направления Ip=250А ПЦ-2 УХЛЗ	buc	2,000	1 756,00 0,00	3 512,00 0,00
104		Рубильник с боковой ручкой 250В ВР32И-31В-250А	buc	2,000	775,00 0,00	1 550,00 0,00
105		Трансформатор тока 200/5А, Т-0.66-200/5А	buc	2,000	275,63 0,00	551,26 0,00
106		Счетчик электроэнергии 380В, 5А	buc	2,000	1 963,00 0,00	3 926,00 0,00
107		Выключатель нагрузки 3-х пол. 400В, 100А, ВН-32/3Р/100А	buc	4,000	99,34 0,00	397,36 0,00
108		Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 40А, ВН-32/3Р/40А	buc	13,000	77,78 0,00	1 011,14 0,00
109		Выключатель ВА88-35/3Р/С200А	buc	2,000	1 302,50 0,00	2 605,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
110		Выключатель ВА88-35/3P/C100A	buc	3,000	1 775,00 0,00	5 325,00 0,00
111		Выключатель ВА88-35/3P/C80A	buc	1,000	1 775,00 0,00	1 775,00 0,00
112		Выключатель ВА47-100/3P/C20A	buc	5,000	344,34 0,00	1 721,70 0,00
113		Выключатель ВА47-100/3P/C25A	buc	3,000	344,34 0,00	1 033,02 0,00
114		Выключатель ВА47-100/1P/C16A	buc	2,000	286,00 0,00	572,00 0,00
115		Выключатель ВА47-100/1P/B10A	buc	1,000	344,34 0,00	344,34 0,00
116		Выключатель ВА47-29/3P/C80A	buc	1,000	298,42 0,00	298,42 0,00
117		Выключатель ВА47-29/3P/C50A	buc	1,000	98,18 0,00	98,18 0,00
118		Выключатель ВА47-29/3P/C20A	buc	1,000	81,14 0,00	81,14 0,00
119		Выключатель ВА47-29/3P/C16A	buc	1,000	81,14 0,00	81,14 0,00
120		Выключатель ВА47-29/3P/C6A	buc	9,000	81,14 0,00	730,26 0,00
121		Выключатель ВА47-29/1P/C20A	buc	1,000	27,85 0,00	27,85 0,00
122		Выключатель ВА47-29/1P/C16A	buc	1,000	27,86 0,00	27,86 0,00
123		Выключатель ВА47-29/1P/C10A	buc	5,000	27,86 0,00	139,30 0,00
124		Выключатель ВА47-29/1P/B10A	buc	34,000	27,86 0,00	947,24 0,00
125		Выключатель ВА47-29/1P/C6A	buc	8,000	27,86 0,00	222,88 0,00
126		Выключатель ВА47-29/1P/B6A	buc	1,000	27,86 0,00	27,86 0,00
127		Выключатель АВДТ34 С63А, 30мА	buc	1,000	306,99 0,00	306,99 0,00
128		Выключатель АВДТ34 С40А, 30мА	buc	3,000	306,99 0,00	920,97 0,00
129		Выключатель АВДТ34 С32А, 30мА	buc	2,000	306,99 0,00	613,98 0,00
130		Выключатель АВДТ34 С20А,	buc	2,000	306,99	613,98

1	2	3	4	5	6	7
		30mA			0,00	0,00
131		Выключатель АВДТ34 С10А, 30mA	buc	1,000	306,99 0,00	306,99 0,00
132		Выключатель АВДТ34 С6А, 30mA	buc	2,000	306,99 0,00	613,98 0,00
133		Выключатель АВДТ32 С16А, 30mA	buc	29,000	214,00 0,00	6 206,00 0,00
134		Выключатель АВДТ32 С10А, 30mA	buc	10,000	214,00 0,00	2 140,00 0,00
135		Выключатель АВДТ32 С6А, 30mA	buc	3,000	214,00 0,00	642,00 0,00
136		Ящик с понижающим трансформатором ЯТП-0,25/- 220/24	buc	2,000	841,00 0,00	1 682,00 0,00
137		Переключатель кулачковый 10А "Выкл.-Вкл." 3Р/400В IP54	buc	17,000	116,31 0,00	1 977,27 0,00
138		Фотореле ФР-601	buc	1,000	64,57 0,00	64,57 0,00
139		Контактор модульный 230В, 20А, Uk=220В КМ20-20	buc	1,000	115,40 0,00	115,40 0,00
140		Расцепитель независимый РН47	buc	8,000	296,00 0,00	2 368,00 0,00
141		Ограничитель импульсных перенапряжений 400В, 30кА ОПС1-В 4Р	buc	2,000	1 964,00 0,00	3 928,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			92 157,54
		<i>Cheltuieli de aprovizionare si depozitare</i>	1,2 %			1 105,89
		Total Capitolul 3. Utilaj Inclusiv salariu				93 263,43

		Total	lei	1 570 025,90
		TVA	20 %	314 005,18
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 884 031,08 340 681,64

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse № 2-1-5
Retele electrice interioare 05/2021-1-EEF/IEI

Valoarea de deviz 1 884 031,08 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-6:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	3 603,084	84,97	306 154,09
2.	7122050013400	Zidar	h-om	56,700	84,97	4 817,80
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	136,800	84,97	11 623,89
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	80,550	84,97	6 844,33
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	132,300	84,97	11 241,53
		Total manopera				340 681,64

Materiale:

1.	1002549	Металлический перфорированный лоток 400x100мм	m	36,000	226,00	8 136,00
2.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,000	25 000,00	0,00
3.	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,066	300,00	19,80
4.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,004	35 000,00	140,00
5.	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,010	5 000,00	50,00
6.	1010622	Pinza simpla nevopsita - bruta (stofa)	10 m	0,030	300,00	9,00
7.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,105	26 000,00	2 730,00
8.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,000	2 500,00	0,00
9.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,000	55 000,00	0,00
10.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,000	55 000,00	0,00
11.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,008	23 000,00	184,00
12.	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	1,842	5 000,00	9 210,00
13.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,003	23 000,00	69,00
14.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,023	23 000,00	529,00
15.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,070	260,00	18,20
16.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,000	60 000,00	0,00
17.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	82,007	60,00	4 920,42
18.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,309	250,00	77,25

19.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	86,201	35,00	3 017,02
20.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	942,097	1,75	1 648,65
21.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	10,717	15,00	160,75
22.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	942,097	3,60	3 391,56
23.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,039	23 000,00	897,00
24.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	1,992	95,00	189,24
25.	1019852	Vopsea	kg	19,638	70,00	1 374,66
26.	1020	Труба гофрированная ПБХ d=20мм	m	4 995,500	5,33	26 626,02
27.	103594721566	Cablu din cupru KBBГнг-FRLSLTx sec.4x1,5 mm2	m	290,000	19,50	5 655,00
28.	10400100323	Устройство автоматического переключения на резерв 380В, 25А, IP31 ABP-100-25	buc	1,000	9 600,00	9 600,00
29.	10510230	Выключатель нагрузки 3-х пол. 400В, 100А, ВН-32/3Р/100А	buc	4,000	99,34	397,36
30.	1051030230	Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 40А, ВН-32/3Р/40А	buc	13,000	77,78	1 011,14
31.	10594721566	Cablu din cupru BBГнг(А)-FRLS 3x2,5mm2	m	1 350,000	47,50	64 125,00
32.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,250	143,00	35,75
33.	112363200023	Выключатель ВА88-35/3Р/С100А	buc	3,000	1 775,00	5 325,00
34.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	9,830	6,50	63,90
35.	12032564	Выключатель ВА47-100/1Р/С16А	buc	2,000	286,00	572,00
36.	1220520369	Соединитель профиля 100x100мм	buc	17,000	63,21	1 074,57
37.	1234120320	Выключатель ВА47-100/3Р/С20А	buc	5,000	344,34	1 721,70
38.	1234562010	Выключатель ВА47-100/1Р/В10А	buc	1,000	344,34	344,34
39.	1234565014	Выключатель ВА47-29/3Р/С50А	buc	1,000	98,18	98,18
40.	12346552001	Выключатель ВА47-100/3Р/С25А	buc	3,000	344,34	1 033,02
41.	12363200023	Выключатель ВА88-35/3Р/С200А	buc	2,000	1 302,50	2 605,00
42.	123632000238	Выключатель ВА88-35/3Р/С80А	buc	1,000	1 775,00	1 775,00
43.	1320012035599	Щит распределительный габ.800x650x250мм ЩМП-4-0 36УХЛЗ	buc	2,000	2 072,00	4 144,00
44.	13200125599	Щит металлический BZUM-TF-250	buc	1,000	7 630,00	7 630,00
45.	13356917	Светильник с LED лампой, 4000K, 1700lm, 18W tip ASM/S-LED-SCHOOL sau analog	buc	34,000	675,00	22 950,00
46.	136550550600	Выключатель ВА47-29/1Р/С20А	buc	1,000	27,85	27,85
47.	140520369	Кронштейн потолочный осн. 100мм	buc	48,000	34,20	1 641,60
48.	14052036956	Кронштейн потолочный осн. 50мм	buc	40,000	26,30	1 052,00
49.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,630	270,00	170,10
50.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,214	270,00	57,78
51.	143802032320	Блок рубильник-предохранитель 400В Iy=400А РПБ-4 400АП	buc	2,000	3 687,00	7 374,00
52.	14380278320	Предохранитель плавкий 400В Iy=400А ППН-37-400	buc	6,000	157,50	945,00
53.	144127008320	Рубильник с боковой ручкой 250В ВР32И-31В-250А	buc	2,000	775,00	1 550,00
54.	14412700899320	Трансформатор тока 200/5А, Т-0.66-200/5А	buc	2,000	275,63	551,26
55.	1441278320	Рубильник на два направления Ip=250А ПЦ-2 УХЛЗ	buc	2,000	1 756,00	3 512,00
56.	150	Pictograma pe panou	buc	16,000	6,30	100,80
57.	152351066	Cablu din cupru VVGng-LS-1,0 sec.5x95mm2	m	15,000	1 212,50	18 187,50
58.	1600020124656	Выключатель ВА47-29/3Р/С6А	buc	9,000	81,14	730,26
59.	196100252049	Металлический лоток 100x100мм	m	51,000	201,66	10 284,66
60.	20000155	Счетчик электроэнергии 380В, 5А	buc	2,000	1 963,00	3 926,00
61.	200589	Светильник с LED лампой, 230В,	buc	294,000	675,00	198 450,00

		4000K, 3350lm, 35Вт, IP20 tip OPL/S ECO LED 1200 sau analog				
62.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,454	5 000,00	2 270,00
63.	20355410	Светильник LED с надпесью "Не входить! УФО!" 12 Вт	buc	3,000	314,85	944,55
64.	20366000	Ящик с понижающим трансформатором ЯТП-0,25/-220/24	buc	2,000	841,00	1 682,00
65.	2050321630	Выключатель ВА47-29/3P/C20A	buc	1,000	81,14	81,14
66.	20520369	Соединитель профиля 200x100мм	buc	9,000	45,63	410,67
67.	214500006000	Выключатель АВДТ34 С40А, 30мА	buc	3,000	306,99	920,97
68.	22569742100	Светильник с LED лампой, 230В, 4000K, 1280lm, 18Вт, IP65 tip CD LED 18 sau analog	buc	47,000	285,63	13 424,61
69.	2351066	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x35mm2	m	215,000	448,34	96 393,10
70.	243201250	Щит распределительный на 24 мод. IP54 ЩРН-24з-1 36 УХЛЗ	buc	1,000	964,00	964,00
71.	2459810	Переключатель кулачковый 10А "Выкл.-Вкл." 3P/400В IP54	buc	17,000	116,31	1 977,27
72.	25	Шина РЕ (медь габ.2) l=418mm	buc	4,000	846,26	3 385,04
73.	25010	Выключатель одноклавишный 250В, 10А для скрытой установки, степень защиты IP22	buc	116,000	33,65	3 903,40
74.	250100	Выключатель двухклавишный 250В, 10А для скрытой установки, степень защиты IP22	buc	21,000	41,26	866,46
75.	2501001	Выключатель одноклавишный 250В, 10А, IP44 для открытой установки	buc	11,000	40,12	441,32
76.	25016	Розетка двухполюсная для скрытой установки 250В 16А, IP22, 1-оместная	buc	153,000	34,62	5 296,86
77.	251020	Труба гофрированная ПВХ d=25мм	m	36,050	7,50	270,38
78.	253100	Шина N нулевая на DIN-рейке 2x7	buc	4,000	139,76	559,04
79.	258004721566	Conductor cu un singur fir ПВ1-0.66 sec. 10,0mm2	m	200,000	25,34	5 068,00
80.	258103594721566	Conductor cu un singur fir ПВ1-0.66 sec. 4,0mm2	m	60,000	9,67	580,20
81.	259984	Труба стальная электросварная прямошовная ф20мм	m	60,000	38,95	2 337,00
82.	2652102100713	Var pasta	m3	0,005	600,00	3,00
83.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	897,600	5,00	4 488,00
84.	31566	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	2 450,000	15,00	36 750,00
85.	3200124559910	Щит распределительный на 48 мод. IP31 ЩРВ-48з-0 36 УХЛЗ	buc	1,000	1 153,00	1 153,00
86.	3200125599	Щит распределительный на 36 мод. IP31 ЩРВ-36з-0 36 УХЛЗ	buc	4,000	875,00	3 500,00
87.	320012559910	Щит распределительный на 54 мод. IP31 ЩРВ-54з-1 36 УХЛЗ	buc	1,000	1 284,00	1 284,00
88.	3201250	Щит распределительный на 24 мод. IP31 ЩРВ-24з-1 36 УХЛЗ	buc	3,000	791,00	2 373,00
89.	321020	Труба гофрированная ПВХ d=32мм	m	15,450	15,00	231,75
90.	32566	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	1 550,000	25,00	38 750,00
91.	350	Светильник - указатель "Выход"	buc	14,000	214,00	2 996,00
92.	35016	Розетка двухполюсная 250В, 16А, IP44 для открытой установки 1-оместная	buc	37,000	46,32	1 713,84
93.	36259984	Труба стальная электросварная прямошовная ф25мм	m	40,000	49,62	1 984,80
94.	3635016	Розетка двухполюсная 400В, 32А, IP44	buc	4,000	146,32	585,28

		для открытой установки 1-оместная				
95.	3802532325	Контактор Ip.=25A ПМЛ-2501	buc	2,000	708,67	1 417,34
96.	3803232022	Выключатель автоматический Ip.=25A АЕ 2046М-25А	buc	2,000	342,56	685,12
97.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,002	1 800,00	3,60
98.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,017	5 000,00	85,00
99.	40520369	Кронштейн на стену осн. 400мм	buc	22,000	112,30	2 470,60
100.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,980	20,00	159,60
101.	41566	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x2,5 mm2	m	600,000	35,84	21 504,00
102.	42620355410	Облучатель бактерицидный, настенный, 100 Вт	buc	3,000	1 250,00	3 750,00
103.	4413216000	Ограничитель импульсных перенапряжений 400В, 30кА ОПС1-В 4Р	buc	2,000	1 964,00	3 928,00
104.	4500006000	Выключатель АВДТ34 С63А, 30мА	buc	1,000	306,99	306,99
105.	45012345	Выключатель АВДТ32 С10А, 30мА	buc	10,000	214,00	2 140,00
106.	45058900	Выключатель АВДТ34 С32А, 30мА	buc	2,000	306,99	613,98
107.	45060006000	Выключатель АВДТ34 С20А, 30мА	buc	2,000	306,99	613,98
108.	450859000	Выключатель АВДТ32 С6А, 30мА	buc	3,000	214,00	642,00
109.	450885200	Контактор модульный 230В, 20А, Uk=220В КМ20-20	buc	1,000	115,40	115,40
110.	4511006000	Выключатель АВДТ32 С16А, 30мА	buc	29,000	214,00	6 206,00
111.	4515900	Выключатель АВДТ34 С10А, 30мА	buc	1,000	306,99	306,99
112.	45540650400	Выключатель ВА47-29/1Р/С10А	buc	5,000	27,86	139,30
113.	4562351066	Cablu din cupru ВВГнг(А)-FRLS sec.5x35 mm2	m	17,000	758,00	12 886,00
114.	4563201250	Щит распределительный на 24 мод. IP31 ЩРв-24з-0 36 УХЛ3	buc	2,000	791,00	1 582,00
115.	469123456	Выключатель ВА47-29/3Р/С80А	buc	1,000	298,42	298,42
116.	477006000	Фотореле ФР-601	buc	1,000	64,57	64,57
117.	500006000	Выключатель ВА47-29/1Р/В10А	buc	34,000	27,86	947,24
118.	50000600120	Выключатель ВА47-29/1Р/С6А	buc	8,000	27,86	222,88
119.	5009030	Flanse	10 buc	50,020	14,30	715,27
120.	5009031	Scoabe	10 buc	328,750	10,20	3 353,25
121.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	3,040 23,907	15,00 234,00	45,60 5 594,24
122.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	65,004	5,70	370,52
123.	5009061	Fisa de izolatie	buc	2 116,224	0,84	1 777,62
124.	5009062	Papuci de cablu	buc	929,600	7,23	6 721,01
	5009070	Racordari	10 buc	88,200	5,00	441,00

125.						
126.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	164,000	15,23	2 497,72
127.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	394,800	25,00	9 870,00
128.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,176	670,00	117,92
129.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	7,488	15,23	114,04
130.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,535	64,00	34,23
131.	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,520 0,031	15,00 68,23	22,79 2,12
132.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	4,274	132,00	564,18
133.	5009500	Fise de marcare	100 buc	4,741	132,00	625,82
134.	5009597	Hirtie abraziva de slefuit	kg	8,000	85,00	680,00
135.	5009619	Ate de cusut	kg	0,219	60,00	13,14
136.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,330	700,00	231,00
137.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,030	235,00	7,05
138.	501220520369	Соединитель профиля 50x100мм	buc	20,000	28,63	572,60
139.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,010	25 000,00	250,00
140.	51066	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x25mm2	m	30,000	328,34	9 850,20
141.	514006000	Выключатель ВА47-29/1P/B6A	buc	1,000	27,86	27,86
142.	51566	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x1,5 mm2	m	40,000	22,50	900,00
143.	51666	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x16 mm2	m	90,000	205,00	18 450,00
144.	52022	Cutie de distributie / Коробка ответвительная для скрытой проводки У-197 УХЛ4 с Крышкой для коробки КОН-1м-04 sau analog	buc	580,000	15,63	9 065,40
145.	520369	Соединитель профиля 400x100мм	buc	12,000	68,23	818,76
146.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,075	85,23	6,39
147.	53102550	Выключатель ВА47-29/3P/C16A	buc	1,000	81,14	81,14
148.	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,000	10 000,00	0,00
149.	5420032	Lubrifiant nr. 9	t	0,000	10 000,00	0,00
150.	5429033	Vaselina tehnica	kg	1,165	550,00	640,75
151.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	25,862	250,00	6 465,50
152.	5466	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x4 mm2	m	400,000	55,84	22 336,00

153.	55055006450	Выключатель ВА47-29/1P/C16A	buc	1,000	27,86	27,86
154.	5642109	Расцепитель независимый PH47	buc	8,000	296,00	2 368,00
155.	5666	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x6 mm2	m	125,000	82,50	10 312,50
156.	594721566	Cablu din cupru ВВГнг(А)-FRLS 3x1,5мм2	m	275,000	23,34	6 418,50
157.	65421018	Светильник с LED лампой, 230В, 4000К, 3800lm, 32Вт, IP54 tip ALS.PRS UNI LED 1200 sau analog	buc	35,000	675,00	23 625,00
158.	659006000	Выключатель АВДТ34 С6А, 30мА	buc	2,000	306,99	613,98
159.	812	DIN-рейка 600mm	buc	6,000	21,32	127,92
160.	8595411	Светильник с LED лампой, 230В, 4000К, 1940lm, 21Вт, IP20 tip RKL LED 20 sau analog	buc	99,000	318,96	31 577,04
161.	900	Cutie pentru prize si intrerupatoare	buc	290,000	4,65	1 348,50
162.	96100252049	Металлический лоток 50x50мм	m	60,000	52,00	3 120,00
163.	961002549	Металлический перфорированный лоток 200x100мм	m	27,000	138,00	3 726,00
		Total materiale de construcții				927 325,45

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	28,180	75,00	2 113,51
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,893	50,00	194,65
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,963	40,00	38,52
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	1 068,989	5,00	5 344,93
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	189,686	5,00	948,43
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	18,570	10,00	185,70
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	13,005	25,00	325,12
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	49,860	15,00	747,90
9.	331002	Masini de gaurit	h-ut	3,587	15,00	53,81
10.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	237,478	5,00	1 187,39
11.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	5,940	15,00	89,10
12.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	21,410	75,00	1 605,76
		Total utilaje de construcții				12 834,82

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect: Bloc de studii si cantina la Liceul
Teoretic "Iulia Hasdeu", pe teren cu nr.
cad.0100107.354 din str. Nicolae Titulescu 18,
sec. Botanica, mun. Chisinau, (S+P+1E)**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	RpEJ08B	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x50 cmp	m			12,75
						12,75
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1500	84,97	12,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 779,56
2	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			34,90
						25,49
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	84,97	25,49
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	5,00	8,50
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	270,00	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	25,00	0,37
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	10,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			13 087,73
3	RpEJ08E	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din beton simplu de 5x100 cmp	m			38,24
						38,24
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4500	84,97	38,24
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 064,77
4	RpEJ09E	Matarea santurilor in pereti intre 50 si 100 cmp	m			50,88
						38,24
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4500	84,97	38,24
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,2500	5,00	11,25
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	270,00	0,14
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	600,00	0,06
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0200	20,00	0,40
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0200	25,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0300	10,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 747,36
5	RpCU05A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			12,75
						12,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0200	84,97	1,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	84,97	11,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			8 029,66
6	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			21,58
						12,75
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	84,97	5,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	84,97	6,80
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	5,00	1,10
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	270,00	0,27
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	20,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	25,00	0,25
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 207,77

1	2	3	4	5	6	7
		CASM	24 %			1 927,12
		Transportarea materialelor	7 %			64,83
		Cheltuieli de regie	14,5 %			1 623,96
		Total				12 823,68
		Beneficiu	6 %			769,43
		Total				13 593,11
		Total cu cheltuieli limitate	lei			13 593,11
		2. Capitolul 2. Lucrari de montare				
7	08-01-026-1	Instalatii complete de distributie (BZUM)	buc			3 558,39 3 296,84
	1	Muncitor	h-om	38,8000	84,97	3 296,84
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0002	25 000,00	0,00
	1010622	Pinza simpla nevopsita - bruta (stofa)	10 m	0,0300	300,00	9,00
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0020	23 000,00	46,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,8000	60,00	48,00
	1019852	Vopsea	kg	0,3000	70,00	21,00
	5420032	Lubrifiant nr. 9	t	0,00017	10 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2000	75,00	90,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,4600	5,00	12,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	75,00	35,25
		Cheltuieli directe	lei			3 558,39
8	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			308,03 197,13
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	60,00	9,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	35,00	5,95
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	70,00	2,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	5 000,00	75,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	75,00	7,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	5,00	3,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	75,00	7,50
		Cheltuieli directe	lei			4 312,43
9	08-01-023-2	Lansator, bucla sau punte de conexiune, ABP	buc			1 929,69 1 724,89
	1	Muncitor	h-om	20,3000	84,97	1 724,89
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00014	10 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1200	75,00	9,00
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	2,9300	50,00	146,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	8,0600	5,00	40,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1200	75,00	9,00
		Cheltuieli directe	lei			1 929,69
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A / Выключатель АЕ 2046М-25А	buc			223,43 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	250,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,72
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,75	2,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	95,00	0,57
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	70,00	2,52
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	5 000,00	5,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	7,23	44,10

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	15,23	15,23
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	132,00	2,64
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	60,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	550,00	3,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	250,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	75,00	0,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	75,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			446,86
11	08-03-575-1	Dispozitiv: Контактор ПМЛ-2501	buc			96,16
						95,16
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,16
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	75,00	0,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	75,00	0,15
		Cheltuieli directe	lei			192,33
12	08-03-524-3	Cutie cu un intreruptor cu pirghie, bipolar, sau cu intreruptor cu pirghie bipolar si doua sigurante, sau cu doua blocuri "siguranta-intreruptor", sau cu doua sigurante, montate pe constructii pe podea, curent pina la 400 A / Блок рубильник-предохранитель	buc			676,54
						432,50
	1	Muncitor	h-om	5,0900	84,97	432,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	250,00	2,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4950	35,00	17,33
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0200	15,00	0,30
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,3200	95,00	30,40
	1019852	Vopsea	kg	0,0800	70,00	5,60
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0120	5 000,00	60,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	8,2000	7,23	59,28
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	15,23	15,23
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	132,00	5,41
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	60,00	0,24
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	550,00	11,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0800	250,00	20,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0180	75,00	1,35
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1500	5,00	0,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2500	15,00	3,75
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3900	15,00	5,85
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0180	75,00	1,35
		Cheltuieli directe	lei			1 353,07
13	08-03-525-3	Intreruptor sau comutator de pachet in envelopa metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 250 A / Рубильник	buc			442,60
						299,10
	1	Muncitor	h-om	3,5200	84,97	299,10
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0060	250,00	1,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,6670	35,00	23,34
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,75	2,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0240	95,00	2,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0510	70,00	3,57
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0050	5 000,00	25,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	7,23	22,41
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	15,23	15,23
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	132,00	2,64
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	60,00	0,24
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0150	550,00	8,25

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0600	250,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	75,00	5,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	15,00	4,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	75,00	2,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 770,40
14	08-03-523-3	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 400 A / Предохранитель плавкий	buc			215,06 155,50
	1	Muncitor	h-om	1,8300	84,97	155,50
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	250,00	1,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	35,00	7,28
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0160	95,00	1,52
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	7,23	29,64
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	60,00	0,12
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0100	550,00	5,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	250,00	10,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	75,00	0,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	15,00	0,90
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	75,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 290,35
15	08-01-007-1	Transformator de tensiune, kV: 35	set			2 936,48 1 648,42
	1	Muncitor	h-om	19,4000	84,97	1 648,42
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0330	300,00	9,90
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0100	23 000,00	230,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,3000	60,00	18,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	11,4000	35,00	399,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,9000	1,75	1,58
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,9000	3,60	3,24
	1019852	Vopsea	kg	0,3300	70,00	23,10
	5009597	Hirtie abraziva de slefuit	kg	4,0000	85,00	340,00
	5420031	Unsoare universala greu fuzibila UGF (constalin gras)	t	0,00006	10 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	3,1800	75,00	238,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,3500	5,00	6,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	75,00	18,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 872,97
16	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			75,43 73,93
	1	Muncitor	h-om	0,8700	84,97	73,93
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00003	35 000,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	75,00	0,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	75,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			150,85
17	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			343,13 238,77
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,97	238,77
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	250,00	1,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	35,00	15,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,75	2,13
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	95,00	1,33

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	70,00	3,22
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	5 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	7,23	22,41
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,23	15,23
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	132,00	2,64
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	60,00	0,12
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	550,00	4,95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	250,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	75,00	0,68
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	75,00	0,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 833,22
18	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc			318,03 197,13
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	250,00	1,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	35,00	13,30
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,75	2,14
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	95,00	1,33
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	70,00	3,29
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	5 000,00	10,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	7,23	44,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,23	15,23
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	132,00	2,64
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	60,00	0,12
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	550,00	4,95
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	250,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	75,00	0,38
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	75,00	0,38
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 452,43
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			223,43 132,55
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	60,00	4,20
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	250,00	0,25
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	35,00	1,71
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,75	2,13
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	15,00	0,21
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,60	4,39
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	95,00	0,57
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	70,00	2,52
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	5 000,00	5,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	7,23	44,10
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	15,23	15,23
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	132,00	2,64
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	60,00	0,06
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	550,00	3,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	250,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	75,00	0,15
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	5,00	0,65
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	75,00	0,15

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			26 587,95
20	08-03-603-1	Cutie cu transformatori 220/24V, 250W	buc			129,00
						121,50
	1	Muncitor	h-om	1,4300	84,97	121,50
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	15,00	0,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	75,00	1,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	15,00	3,90
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	75,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			258,01
21	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			96,17
						95,17
	1	Muncitor	h-om	1,1200	84,97	95,17
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	35,00	0,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	75,00	0,15
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	75,00	0,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 788,83
22		Pictograma pe panou	buc			6,30
						0,00
	150	Pictograma pe panou	buc	1,0000	6,30	6,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			100,80
23		DIN-рейка 600mm	buc			21,32
						0,00
	812	DIN-рейка 600mm	buc	1,0000	21,32	21,32
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			127,92
24		Шина N нулевая на DIN-рейке 2x7	buc			139,76
						0,00
	253100	Шина N нулевая на DIN-рейке 2x7	buc	1,0000	139,76	139,76
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			559,04
25		Шина РЕ (медь габ.2) l=418mm	buc			846,26
						0,00
	25	Шина РЕ (медь габ.2) l=418mm	buc	1,0000	846,26	846,26
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 385,04
26	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			713,85
						572,70
	1	Muncitor	h-om	6,7400	84,97	572,70
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	260,00	0,16
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	70,00	1,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	234,00	72,54
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,70	4,56
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,84	10,25
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	132,00	6,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	132,00	2,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	250,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	75,00	1,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	75,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 489,21
27		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m			15,00
						0,00
	31566	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x1,5 mm2	m	1,0000	15,00	15,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			36 750,00
28	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune	100 m			852,13
						667,86

1	2	3	4	5	6	7
		sumara pina la 16 mm2				
	1	Muncitor	h-om	7,8600	84,97	667,86
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	260,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	70,00	1,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	234,00	72,54
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,70	4,56
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,84	10,25
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	132,00	6,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	132,00	2,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	250,00	80,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	75,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	75,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			18 661,55
29		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m			25,00
						0,00
	32566	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.3x2,5 mm2	m	1,0000	25,00	25,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			38 750,00
30		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x1,5 mm2	m			22,50
						0,00
	51566	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x1,5 mm2	m	1,0000	22,50	22,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			900,00
31		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x2,5 mm2	m			35,84
						0,00
	41566	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x2,5 mm2	m	1,0000	35,84	35,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21 504,00
32	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			1 141,98
						951,66
	1	Muncitor	h-om	11,2000	84,97	951,66
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	260,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	70,00	1,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	234,00	72,56
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,70	4,56
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,84	10,25
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	132,00	6,61
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	132,00	2,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	250,00	80,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	75,00	6,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	75,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 995,42
33		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x4 mm2	m			55,84
						0,00
	5466	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x4 mm2	m	1,0000	55,84	55,84
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			22 336,00
34		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x6 mm2	m			82,50
						0,00
	5666	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x6 mm2	m	1,0000	82,50	82,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 312,50
35	08-02-412-6	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 120 mm2	100 m			1 765,38
						1 529,46
	1	Muncitor	h-om	18,0000	84,97	1 529,46
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00137	260,00	0,43
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	70,00	1,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	234,00	72,54

1	2	3	4	5	6	7
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,70	4,56
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,84	10,25
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	132,00	6,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	132,00	2,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	250,00	100,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	75,00	18,75
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	75,00	18,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 118,46
36		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x16 mm2	m			205,00 0,00
	51666	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x16 mm2	m	1,0000	205,00	205,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			18 450,00
37		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x25 mm2	m			328,34 0,00
	51066	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x25mm2	m	1,0000	328,34	328,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 850,20
38	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m			3 597,76 3 339,32
	1	Muncitor	h-om	39,3000	84,97	3 339,32
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00157	260,00	0,36
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	70,00	1,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	234,00	72,60
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,70	4,56
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,84	10,25
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	132,00	6,63
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	132,00	2,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	250,00	100,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4000	75,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	75,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 735,18
39		Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x35 mm2	m			448,34 0,00
	2351066	Cablu din cupru VVGng-LSLTx-0,66 sec.5x35mm2	m	1,0000	448,34	448,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			96 393,10
40	08-02-148-4	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 6 kg	100 m			3 322,60 2 447,13
	1	Muncitor	h-om	28,8000	84,97	2 447,13
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	26 000,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	2 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	60 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	670,00	4,47
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	132,00	0,87
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	700,00	4,67
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	85,23	42,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,6300	75,00	122,53
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,4200	50,00	321,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,4200	40,00	256,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,6300	75,00	122,53
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			498,39
41		Cablu din cupru VVGng-LS-1,0 sec.5x95mm2	m			1 212,50 0,00
	152351066	Cablu din cupru VVGng-LS-1,0 sec.5x95mm2	m	1,0000	1 212,50	1 212,50

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			18 187,50
42	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			713,85 572,70
	1	Muncitor	h-om	6,7400	84,97	572,70
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	260,00	0,19
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	70,00	1,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	234,00	72,50
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,70	4,56
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,84	10,25
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	132,00	6,63
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	132,00	2,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	250,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	75,00	1,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	75,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 963,10
43		Cablu din cupru BBГнг(A)-FRLS 3x1,5мм2	m			23,34 0,00
	594721566	Cablu din cupru BBГнг(A)-FRLS 3x1,5мм2	m	1,0000	23,34	23,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 418,50
44	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			852,12 667,86
	1	Muncitor	h-om	7,8600	84,97	667,86
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	260,00	0,27
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	70,00	1,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	234,00	72,54
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,70	4,56
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,84	10,25
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	132,00	6,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	132,00	2,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	250,00	80,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	75,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	75,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			11 503,65
45		Cablu din cupru BBГнг(A)-FRLS 3x2,5мм2	m			47,50 0,00
	10594721566	Cablu din cupru BBГнг(A)-FRLS 3x2,5мм2	m	1,0000	47,50	47,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			64 125,00
46	08-02-412-8	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 240 mm2	100 m			3 596,88 3 339,29
	1	Muncitor	h-om	39,3000	84,97	3 339,29
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00157	260,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	70,00	1,24
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	234,00	72,94
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,70	4,59
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,84	10,24
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	132,00	6,24
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	132,00	2,35
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4000	250,00	100,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4000	75,00	30,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4000	75,00	30,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			611,47
47		Cablu din cupru BBГнг(A)-FRLS sec.5x35 mm2	m			758,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	4562351066	Cablu din cupru BBГHГ(A)-FRLS sec.5x35 mm2	m	1,0000	758,00	758,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			12 886,00
48	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			713,87 572,70
	1	Muncitor	h-om	6,7400	84,97	572,70
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	260,00	0,18
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	70,00	1,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	234,00	72,54
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,70	4,56
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,84	10,25
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	132,00	6,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	132,00	2,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	250,00	40,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	75,00	1,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	75,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 070,21
49		Cablu din cupru KBВГHГ-FRLSLTx sec.4x1,5 mm2	m			19,50 0,00
	103594721566	Cablu din cupru KBВГHГ-FRLSLTx sec.4x1,5 mm2	m	1,0000	19,50	19,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 655,00
50	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			852,15 667,87
	1	Muncitor	h-om	7,8600	84,97	667,87
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	260,00	0,30
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	70,00	1,40
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	234,00	72,54
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,70	4,56
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,84	10,25
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	132,00	6,60
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	132,00	2,64
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	250,00	80,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	75,00	3,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	75,00	3,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 215,59
51		Conductor cu un singur fir ПИБ1-0.66 sec. 4,0mm2	m			9,67 0,00
	258103594721566	Conductor cu un singur fir ПИБ1-0.66 sec. 4,0mm2	m	1,0000	9,67	9,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			580,20
52		Conductor cu un singur fir ПИБ1-0.66 sec. 10,0mm2	m			25,34 0,00
	258004721566	Conductor cu un singur fir ПИБ1-0.66 sec. 10,0mm2	m	1,0000	25,34	25,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 068,00
53	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 20 mm, inclusiv costul tevii / Труба гофрированная ПВХ d=20мм	100 m			2 996,51 2 022,29
	1	Muncitor	h-om	23,8000	84,97	2 022,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 000,00	54,68
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	60,00	57,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,75	23,45
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,60	48,24
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	6,50	1,30
	1020	Труба гофрированная ПВХ d=20мм	m	103,0000	5,33	548,99
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	14,30	14,30
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,20	68,34
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,84	15,12
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a	h-ut	0,1100	75,00	8,25

1	2	3	4	5	6	7
		utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	5,00	13,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	75,00	8,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			145 330,55
54	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 20 mm, inclusiv costul tevii / Труба гофрированная ПВХ d=25мм	100 m			3 239,40 2 022,29
	1	Muncitor	h-om	23,8000	84,97	2 022,29
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 000,00	74,29
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	60,00	57,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,75	23,46
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,60	48,23
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	6,50	1,31
	251020	Труба гофрированная ПВХ d=25мм	m	103,0000	7,50	772,51
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	14,30	14,29
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,20	68,34
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,84	15,11
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	75,00	8,14
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	5,00	79,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	5,00	13,49
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	5,00	24,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	75,00	8,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 133,79
55	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, diametru 20 mm, inclusiv costul tevii / Труба гофрированная ПВХ d=32мм	100 m			4 922,47 2 923,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	84,97	2 923,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	60,00	57,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,75	23,47
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	3,60	48,27
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,4000	6,50	2,60
	321020	Труба гофрированная ПВХ d=32мм	m	103,0000	15,00	1 545,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	14,30	14,27
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,20	68,33
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,84	15,13
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	5,00	9,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	75,00	25,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	5,00	117,47
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	5,00	13,53
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	5,00	34,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	75,00	25,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			738,37
56	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm, inclusiv costul tevii / Труба стальная электросварная прямошовная ф20мм	100 m			6 011,78 1 614,43
	1	Muncitor	h-om	19,0000	84,97	1 614,43
	259984	Труба стальная электросварная прямошовная ф20мм	m	100,0000	38,95	3 895,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 000,00	43,33
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	23 000,00	76,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	60,00	63,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	1,75	21,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	3,60	43,92
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2500	143,00	35,75
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0020	1 800,00	3,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	14,30	14,58
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	6,0000	15,23	91,38
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	132,00	10,57
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	235,00	7,05

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	75,00	35,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,2500	5,00	21,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	75,00	35,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 607,07
57	08-02-407-6	Teava din otel pe constructii instalate in santuri de tencuiala executate, pe suportul pardoselii, diametru pina la 25 mm, inclusiv costul tevii / Труба стальная электросварная прямошовная ф25мм	100 m			7 082,75 1 614,42
	1	Muncitor	h-om	19,0000	84,97	1 614,42
	36259984	Труба стальная электросварная прямошовная ф25мм	m	100,0000	49,62	4 962,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	26 000,00	65,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	23 000,00	57,50
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	60,00	63,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	1,75	21,35
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	3,60	43,92
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,2500	143,00	35,75
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0020	1 800,00	4,50
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	14,30	14,57
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	6,0000	15,23	91,37
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	132,00	10,55
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	235,00	7,05
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	75,00	35,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,2500	5,00	21,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	75,00	35,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 833,10
58	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Светильник с LED лампой, 230В, 4000К, 3350lm, 35Вт, IP20 tip OPL/S ECO LED 1200 sau analog, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			97 923,89 23 026,87
	1	Muncitor	h-om	271,0000	84,97	23 026,87
	200589	Светильник с LED лампой, 230В, 4000К, 3350lm, 35Вт, IP20 tip OPL/S ECO LED 1200 sau analog	buc	100,0000	675,00	67 500,00
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСтр3пс5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	5 000,00	2 799,32
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,1000	60,00	126,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	35,00	364,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,75	26,78
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	3,60	55,08
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	70,00	210,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	5 000,00	25,51
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	25,00	3 000,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	670,00	35,55
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	700,00	70,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	25 000,00	76,53
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	250,00	105,02
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	75,00	90,74
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	5,00	296,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	5,00	8,90
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	15,00	16,35
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	75,00	90,74
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			287 896,24
59	08-03-593-17	Console cu corpuri de iluminat pe pereti si tavane / Светильник с LED лампой, 4000К, 1700lm, 18W tip ASM/S-LED-SCHOOL sau analog, inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc			77 961,41 9 686,59

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	114,0000	84,97	9 686,59
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	60,00	18,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	19,5000	1,75	34,12
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,2200	15,00	18,29
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	19,5000	3,60	70,21
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	10,2000	5,70	58,15
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	10,2000	15,23	155,35
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,0200	132,00	134,71
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00062	25 000,00	0,00
	13356917	Светильник с LED лампой, 4000K, 1700lm, 18W tip ASM/S-LED-SCHOOL sau analog	buc	100,0000	675,00	67 500,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5900	75,00	44,35
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	33,2000	5,00	166,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,2600	5,00	31,29
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5900	75,00	44,35
		Cheltuieli directe	lei			26 506,88
60	08-03-594-10	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2 / Светильник с LED лампой, 230В, 4000K, 3800lm, 32Вт, IP54 tip ALS.PRS UNI LED 1200 sau analog, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			97 923,57 23 026,86
	1	Muncitor	h-om	271,0000	84,97	23 026,86
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	5 000,00	2 800,00
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	2,1000	60,00	126,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	35,00	364,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,75	26,77
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	3,60	55,09
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	70,00	210,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	5 000,00	28,57
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	25,00	3 000,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	670,00	36,37
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	700,00	70,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	25 000,00	71,43
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	250,00	105,00
	65421018	Светильник с LED лампой, 230В, 4000K, 3800lm, 32Вт, IP54 tip ALS.PRS UNI LED 1200 sau analog	buc	100,0000	675,00	67 500,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	75,00	90,86
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	59,3000	5,00	296,49
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	5,00	8,91
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	15,00	16,37
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	75,00	90,86
		Cheltuieli directe	lei			34 273,25
61	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, monolampa / Светильник с LED лампой, 230В, 4000K, 1940lm, 21Вт, IP20 tip RKL LED 20 sau analog, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			40 489,47 7 502,85
	1	Muncitor	h-om	88,3000	84,97	7 502,85
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	35 000,00	106,06
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	15,00	61,19
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	15,00	30,61
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	15,00	15,30
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	250,00	77,53
	8595411	Светильник с LED лампой, 230В, 4000K, 1940lm, 21Вт, IP20 tip RKL LED 20 sau analog	buc	100,0000	318,96	31 896,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	1,3600	75,00	101,97

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	5,00	212,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	15,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	75,00	101,97
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			40 084,58
62	08-03-593-5	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, etansat cu fixare cu suruburi sau buloane pentru incaperi cu conditii de mediu grele / Светильник с LED лампой, 230В, 4000К, 1280lm, 18Вт, IP65 tip CD LED 18 sau analog, inclusiv costul corpului de iluminat	100 buc			37 462,40 7 936,19
	1	Muncitor	h-om	93,4000	84,97	7 936,19
	22569742100	Светильник с LED лампой, 230В, 4000К, 1280lm, 18Вт, IP65 tip CD LED 18 sau analog	buc	100,0000	285,63	28 563,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	35 000,00	74,47
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	15,00	61,21
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	15,00	30,60
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	15,00	15,28
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	250,00	77,66
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,8000	75,00	60,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	40,0000	5,00	200,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	15,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,8000	75,00	60,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			17 607,33
63	08-03-593-10	Indicatori de iluminat de perete / Светильник - указатель "Выход", inclusiv pretul corpului de iluminat	100 buc			30 153,29 8 344,07
	1	Muncitor	h-om	98,2000	84,97	8 344,07
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	15,00	61,14
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	25 000,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	250,00	51,79
	350	Светильник - указатель "Выход"	buc	100,0000	214,00	21 400,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	75,00	84,14
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	5,00	128,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	75,00	84,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 221,46
64	08-03-593-6	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe suspensii, Светильник LED с надпесью "Не входит! УФО!" 12 Вт	100 buc			40 471,67 7 503,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	84,97	7 503,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	35 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	15,00	61,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	234,00	475,67
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	68,23	70,67
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	250,00	75,00
	20355410	Светильник LED с надпесью "Не входит! УФО!" 12 Вт	buc	100,0000	314,85	31 485,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	75,00	102,67
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	5,00	212,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	15,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	75,00	102,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 214,15
65	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete, Облучатель бактерицидный, настенный, 100 Вт	100 buc			133 486,33 7 503,00
	1	Muncitor	h-om	88,3000	84,97	7 503,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00306	35 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	15,00	61,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	15,00	30,67

1	2	3	4	5	6	7
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	15,00	15,33
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	250,00	75,00
	42620355410	Облучатель бактерицидный, настенный, 100 Вт	buc	100,0000	1 250,00	125 000,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	75,00	102,67
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	5,00	212,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	15,00	384,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	75,00	102,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 004,59
66	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul intrerupatorului / Выключатель одноклавишный 250В, 10А для скрытой установки, степень защиты IP22	100 buc			6 210,32 2 736,04
	1	Muncitor	h-om	32,2000	84,97	2 736,04
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 000,00	17,54
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,84	85,68
	25010	Выключатель одноклавишный 250В, 10А для скрытой установки, степень защиты IP22	buc	100,0000	33,65	3 365,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	75,00	3,03
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	75,00	3,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 079,76
67	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul intrerupatorului / Выключатель двухклавишный 250В, 10А для скрытой установки, степень защиты IP22	100 buc			7 028,19 2 787,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	84,97	2 787,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 000,00	23,81
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,84	85,67
	250100	Выключатель двухклавишный 250В, 10А для скрытой установки, степень защиты IP22	buc	100,0000	41,26	4 126,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	75,00	2,86
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	75,00	2,86
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 475,92
68	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul intrerupatorului / Выключатель одноклавишный 250В, 10А, IP44 для открытой установки	100 buc			7 576,55 3 356,27
	1	Muncitor	h-om	39,5000	84,97	3 356,27
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	55 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	55 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	15,00	15,27
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	64,00	65,73
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	250,00	27,27
	2501001	Выключатель одноклавишный 250В, 10А, IP44 для открытой установки	buc	100,0000	40,12	4 012,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	75,00	2,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	75,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			833,42
69	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul intrerupatorului / Выключатель одноклавишный проходной 250В, 10А для скрытой установки, степень защиты IP22	100 buc			6 193,50 2 736,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	84,97	2 736,00
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 000,00	0,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	0,84	85,50
	25010	Выключатель одноклавишный 250В, 10А для скрытой установки, степень защиты IP22	buc	100,0000	33,65	3 365,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	75,00	3,50

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	75,00	3,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			123,87
70	08-03-591-9	Priza de fisa tip ingropat, la instalatie inchisa, inclusiv costul prizei / Розетка двухполюсная для скрытой установки 250В 16А, IP22, 1-оместная	100 buc			6 964,92 3 237,36
	1	Muncitor	h-om	38,1000	84,97	3 237,36
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	5 000,00	16,34
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	35,00	52,50
	5009061	Fisa de izolatatie	buc	102,0000	0,84	85,68
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	250,00	105,07
	25016	Розетка двухполюсная для скрытой установки 250В 16А, IP22, 1-оместная	buc	100,0000	34,62	3 462,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	75,00	2,99
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	75,00	2,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 656,32
71	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul prizei / Розетка двухполюсная 250В, 16А, IP44 для открытой установки 1-оместная	100 buc			8 513,65 3 670,70
	1	Muncitor	h-om	43,2000	84,97	3 670,70
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	55 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	55 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	15,00	15,30
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	64,00	65,89
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	250,00	27,70
	35016	Розетка двухполюсная 250В, 16А, IP44 для открытой установки 1-оместная	buc	100,0000	46,32	4 632,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	75,00	3,03
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	75,00	3,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 150,05
72	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa, inclusiv costul prizei / Розетка двухполюсная 400В, 32А, IP44 для открытой установки 1-оместная	100 buc			18 512,25 3 670,75
	1	Muncitor	h-om	43,2000	84,97	3 670,75
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	55 000,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	55 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	15,00	15,50
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	64,00	65,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	250,00	25,00
	3635016	Розетка двухполюсная 400В, 32А, IP44 для открытой установки 1-оместная	buc	100,0000	146,32	14 632,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	75,00	3,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	15,00	96,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	75,00	3,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			740,49
73		Cutie pentru prize si intreruptoare	buc			4,65 0,00
	900	Cutie pentru prize si intreruptoare	buc	1,0000	4,65	4,65
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 348,50
74		Cutie de distributie / Коробка ответвительная для скрытой проводки У-197 УХЛ4 с Крышкой для коробки КОН-1м-04 sau analog	buc			15,63 0,00
	52022	Cutie de distributie / Коробка ответвительная для скрытой проводки У-197 УХЛ4 с Крышкой для коробки КОН-1м-04 sau analog	buc	1,0000	15,63	15,63
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 065,40
75	08-02-472-7	Сталь полосовая 40x4	100 m			5 433,10

1	2	3	4	5	6	7
						1 809,87
	1	Muncitor	h-om	21,3000	84,97	1 809,87
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	23 000,00	76,67
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,3000	60,00	78,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,75	14,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	3,60	29,53
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	23 000,00	2 990,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	70,00	161,00
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	10,20	15,30
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	15,23	204,07
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	75,00	18,77
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	5,00	16,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	75,00	18,77
		Cheltuieli directe	lei			1 629,93
76	08-02-472-1	Сталь круглая ф20 mm	100 m			3 732,33
						1 614,44
	1	Muncitor	h-om	19,0000	84,97	1 614,44
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	23 000,00	2 044,44
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	60 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,6000	60,00	36,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	75,00	10,89
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	5,00	15,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	75,00	10,89
		Cheltuieli directe	lei			335,91
77	08-02-396-6	Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m	100 m			3 201,33
						2 498,12
	1	Muncitor	h-om	29,4000	84,97	2 498,12
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	6,8400	60,00	410,41
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,5000	1,75	21,87
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,4000	15,00	6,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,5000	3,60	45,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,0900	75,00	81,76
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,1200	5,00	45,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,1600	5,00	10,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,0900	75,00	81,76
		Cheltuieli directe	lei			5 570,32
78		Металлический перфорированный лоток 400x100мм	m			226,00
						0,00
	1002549	Металлический перфорированный лоток 400x100мм	m	1,0000	226,00	226,00
		Cheltuieli directe	lei			8 136,00
79		Соединитель профиля 400x100мм	buc			68,23
						0,00
	520369	Соединитель профиля 400x100мм	buc	1,0000	68,23	68,23
		Cheltuieli directe	lei			818,76
80		Кронштейн на стену осн. 400мм	buc			112,30
						0,00
	40520369	Кронштейн на стену осн. 400мм	buc	1,0000	112,30	112,30
		Cheltuieli directe	lei			2 470,60
81		Металлический перфорированный лоток 200x100мм	m			138,00
						0,00
	961002549	Металлический перфорированный лоток 200x100мм	m	1,0000	138,00	138,00
		Cheltuieli directe	lei			3 726,00
82		Соединитель профиля 200x100мм	buc			45,63

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	20520369	Соединитель профиля 200x100мм	buc	1,0000	45,63	45,63
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			410,67
83		Кронштейн потолочный осн. 100мм	buc			34,20
						0,00
	140520369	Кронштейн потолочный осн. 100мм	buc	1,0000	34,20	34,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			615,60
84		Металлический лоток 100x100мм	m			201,66
						0,00
	196100252049	Металлический лоток 100x100мм	m	1,0000	201,66	201,66
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			10 284,66
85		Соединитель профиля 100x100мм	buc			63,21
						0,00
	1220520369	Соединитель профиля 100x100мм	buc	1,0000	63,21	63,21
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 074,57
86		Кронштейн потолочный осн. 100мм	buc			34,20
						0,00
	140520369	Кронштейн потолочный осн. 100мм	buc	1,0000	34,20	34,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 026,00
87		Металлический лоток 50x50мм	m			52,00
						0,00
	96100252049	Металлический лоток 50x50мм	m	1,0000	52,00	52,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 120,00
88		Соединитель профиля 50x100мм	buc			28,63
						0,00
	501220520369	Соединитель профиля 50x100мм	buc	1,0000	28,63	28,63
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			572,60
89		Кронштейн потолочный осн. 50мм	buc			26,30
						0,00
	14052036956	Кронштейн потолочный осн. 50мм	buc	1,0000	26,30	26,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 052,00
		3. Capitolul 3. Utilaj				
90		Щит металлический BZUM-TF-250	buc			7 630,00
						0,00
	13200125599	Щит металлический BZUM-TF-250	buc	1,0000	7 630,00	7 630,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 630,00
91		Щит распределительный габ.800x650x250мм ЩМП-4-0 36УХЛЗ	buc			2 072,00
						0,00
	1320012035599	Щит распределительный габ.800x650x250мм ЩМП-4-0 36УХЛЗ	buc	1,0000	2 072,00	2 072,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 144,00
92		Щит распределительный на 54 мод. IP31 ЩРВ-54з-1 36 УХЛЗ	buc			1 284,00
						0,00
	320012559910	Щит распределительный на 54 мод. IP31 ЩРВ- 54з-1 36 УХЛЗ	buc	1,0000	1 284,00	1 284,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 284,00
93		Щит распределительный на 48 мод. IP31 ЩРВ-48з-0 36 УХЛЗ	buc			1 153,00
						0,00
	3200124559910	Щит распределительный на 48 мод. IP31 ЩРВ- 48з-0 36 УХЛЗ	buc	1,0000	1 153,00	1 153,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 153,00
94		Щит распределительный на 36 мод. IP31 ЩРВ-36з-0 36 УХЛЗ	buc			875,00
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	3200125599	Щит распределительный на 36 мод. IP31 ЩРв-36з-0 36 УХЛЗ	buc	1,0000	875,00	875,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 500,00
95		Щит распределительный на 24 мод. IP54 ЩРН-24з-1 36 УХЛЗ	buc			964,00
						0,00
	243201250	Щит распределительный на 24 мод. IP54 ЩРН-24з-1 36 УХЛЗ	buc	1,0000	964,00	964,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			964,00
96		Щит распределительный на 24 мод. IP31 ЩРв-24з-1 36 УХЛЗ	buc			791,00
						0,00
	3201250	Щит распределительный на 24 мод. IP31 ЩРв-24з-1 36 УХЛЗ	buc	1,0000	791,00	791,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 373,00
97		Щит распределительный на 24 мод. IP31 ЩРв-24з-0 36 УХЛЗ	buc			791,00
						0,00
	4563201250	Щит распределительный на 24 мод. IP31 ЩРв-24з-0 36 УХЛЗ	buc	1,0000	791,00	791,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 582,00
98		Устройство автоматического переключения на резерв 380В, 25А, IP31 АВР-100-25	buc			9 600,00
						0,00
	10400100323	Устройство автоматического переключения на резерв 380В, 25А, IP31 АВР-100-25	buc	1,0000	9 600,00	9 600,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 600,00
99		Выключатель автоматический Ip.=25А АЕ 2046М-25А	buc			342,56
						0,00
	3803232022	Выключатель автоматический Ip.=25А АЕ 2046М-25А	buc	1,0000	342,56	342,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			685,12
100		Контактор Ip.=25А ПМЛ-2501	buc			708,67
						0,00
	3802532325	Контактор Ip.=25А ПМЛ-2501	buc	1,0000	708,67	708,67
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 417,34
101		Блок рубильник-предохранитель 400В Iy=400А РПБ-4 400АП	buc			3 687,00
						0,00
	143802032320	Блок рубильник-предохранитель 400В Iy=400А РПБ-4 400АП	buc	1,0000	3 687,00	3 687,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 374,00
102		Предохранитель плавкий 400В Iy=400А ППН-37-400	buc			157,50
						0,00
	14380278320	Предохранитель плавкий 400В Iy=400А ППН-37-400	buc	1,0000	157,50	157,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			945,00
103		Рубильник на два направления Ip=250А ПЦ-2 УХЛЗ	buc			1 756,00
						0,00
	1441278320	Рубильник на два направления Ip=250А ПЦ-2 УХЛЗ	buc	1,0000	1 756,00	1 756,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 512,00
104		Рубильник с боковой ручкой 250В ВР32И-31В-250А	buc			775,00
						0,00
	144127008320	Рубильник с боковой ручкой 250В ВР32И-31В-250А	buc	1,0000	775,00	775,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 550,00
105		Трансформатор тока 200/5А, Т-0.66-200/5А	buc			275,63
						0,00
	14412700899320	Трансформатор тока 200/5А, Т-0.66-200/5А	buc	1,0000	275,63	275,63
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			551,26
106		Счетчик электроэнергии 380В, 5А	buc			1 963,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	20000155	Счетчик электроэнергии 380В, 5А	buc	1,0000	1 963,00	1 963,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 926,00
107		Выключатель нагрузки 3-х пол. 400В, 100А, ВН-32/3Р/100А	buc			99,34
						0,00
	10510230	Выключатель нагрузки 3-х пол. 400В, 100А, ВН-32/3Р/100А	buc	1,0000	99,34	99,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			397,36
108		Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 40А, ВН-32/3Р/40А	buc			77,78
						0,00
	1051030230	Выключатель нагрузки 3-х пол. 380В, 40А, ВН-32/3Р/40А	buc	1,0000	77,78	77,78
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 011,14
109		Выключатель ВА88-35/3Р/С200А	buc			1 302,50
						0,00
	12363200023	Выключатель ВА88-35/3Р/С200А	buc	1,0000	1 302,50	1 302,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 605,00
110		Выключатель ВА88-35/3Р/С100А	buc			1 775,00
						0,00
	112363200023	Выключатель ВА88-35/3Р/С100А	buc	1,0000	1 775,00	1 775,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 325,00
111		Выключатель ВА88-35/3Р/С80А	buc			1 775,00
						0,00
	123632000238	Выключатель ВА88-35/3Р/С80А	buc	1,0000	1 775,00	1 775,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 775,00
112		Выключатель ВА47-100/3Р/С20А	buc			344,34
						0,00
	1234120320	Выключатель ВА47-100/3Р/С20А	buc	1,0000	344,34	344,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 721,70
113		Выключатель ВА47-100/3Р/С25А	buc			344,34
						0,00
	12346552001	Выключатель ВА47-100/3Р/С25А	buc	1,0000	344,34	344,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 033,02
114		Выключатель ВА47-100/1Р/С16А	buc			286,00
						0,00
	12032564	Выключатель ВА47-100/1Р/С16А	buc	1,0000	286,00	286,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			572,00
115		Выключатель ВА47-100/1Р/В10А	buc			344,34
						0,00
	1234562010	Выключатель ВА47-100/1Р/В10А	buc	1,0000	344,34	344,34
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			344,34
116		Выключатель ВА47-29/3Р/С80А	buc			298,42
						0,00
	469123456	Выключатель ВА47-29/3Р/С80А	buc	1,0000	298,42	298,42
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			298,42
117		Выключатель ВА47-29/3Р/С50А	buc			98,18
						0,00
	1234565014	Выключатель ВА47-29/3Р/С50А	buc	1,0000	98,18	98,18
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			98,18
118		Выключатель ВА47-29/3Р/С20А	buc			81,14
						0,00
	2050321630	Выключатель ВА47-29/3Р/С20А	buc	1,0000	81,14	81,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			81,14

1	2	3	4	5	6	7
119		Выключатель ВА47-29/3P/C16A	buc			81,14
						0,00
	53102550	Выключатель ВА47-29/3P/C16A	buc	1,0000	81,14	81,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			81,14
120		Выключатель ВА47-29/3P/C6A	buc			81,14
						0,00
	1600020124656	Выключатель ВА47-29/3P/C6A	buc	1,0000	81,14	81,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			730,26
121		Выключатель ВА47-29/1P/C20A	buc			27,85
						0,00
	136550550600	Выключатель ВА47-29/1P/C20A	buc	1,0000	27,85	27,85
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			27,85
122		Выключатель ВА47-29/1P/C16A	buc			27,86
						0,00
	55055006450	Выключатель ВА47-29/1P/C16A	buc	1,0000	27,86	27,86
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			27,86
123		Выключатель ВА47-29/1P/C10A	buc			27,86
						0,00
	45540650400	Выключатель ВА47-29/1P/C10A	buc	1,0000	27,86	27,86
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			139,30
124		Выключатель ВА47-29/1P/B10A	buc			27,86
						0,00
	500006000	Выключатель ВА47-29/1P/B10A	buc	1,0000	27,86	27,86
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			947,24
125		Выключатель ВА47-29/1P/C6A	buc			27,86
						0,00
	50000600120	Выключатель ВА47-29/1P/C6A	buc	1,0000	27,86	27,86
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			222,88
126		Выключатель ВА47-29/1P/B6A	buc			27,86
						0,00
	514006000	Выключатель ВА47-29/1P/B6A	buc	1,0000	27,86	27,86
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			27,86
127		Выключатель АВДТ34 С63А, 30мА	buc			306,99
						0,00
	4500006000	Выключатель АВДТ34 С63А, 30мА	buc	1,0000	306,99	306,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			306,99
128		Выключатель АВДТ34 С40А, 30мА	buc			306,99
						0,00
	214500006000	Выключатель АВДТ34 С40А, 30мА	buc	1,0000	306,99	306,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			920,97
129		Выключатель АВДТ34 С32А, 30мА	buc			306,99
						0,00
	45058900	Выключатель АВДТ34 С32А, 30мА	buc	1,0000	306,99	306,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			613,98
130		Выключатель АВДТ34 С20А, 30мА	buc			306,99
						0,00
	45060006000	Выключатель АВДТ34 С20А, 30мА	buc	1,0000	306,99	306,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			613,98
131		Выключатель АВДТ34 С10А, 30мА	buc			306,99
						0,00
	4515900	Выключатель АВДТ34 С10А, 30мА	buc	1,0000	306,99	306,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			306,99
132		Выключатель АВДТ34 С6А, 30мА	buc			306,99

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	659006000	Выключатель АВДТ34 С6А, 30мА	buc	1,0000	306,99	306,99
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			613,98
133		Выключатель АВДТ32 С16А, 30мА	buc			214,00
						0,00
	4511006000	Выключатель АВДТ32 С16А, 30мА	buc	1,0000	214,00	214,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			6 206,00
134		Выключатель АВДТ32 С10А, 30мА	buc			214,00
						0,00
	45012345	Выключатель АВДТ32 С10А, 30мА	buc	1,0000	214,00	214,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 140,00
135		Выключатель АВДТ32 С6А, 30мА	buc			214,00
						0,00
	450859000	Выключатель АВДТ32 С6А, 30мА	buc	1,0000	214,00	214,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			642,00
136		Ящик с понижающим трансформатором ЯТП-0,25/-220/24	buc			841,00
						0,00
	20366000	Ящик с понижающим трансформатором ЯТП-0,25/-220/24	buc	1,0000	841,00	841,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 682,00
137		Переключатель кулачковый 10А "Выкл.-Вкл." ЗР/400В IP54	buc			116,31
						0,00
	2459810	Переключатель кулачковый 10А "Выкл.-Вкл." ЗР/400В IP54	buc	1,0000	116,31	116,31
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 977,27
138		Фотореле ФР-601	buc			64,57
						0,00
	477006000	Фотореле ФР-601	buc	1,0000	64,57	64,57
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			64,57
139		Контактор модульный 230В, 20А, Uk=220В КМ20-20	buc			115,40
						0,00
	450885200	Контактор модульный 230В, 20А, Uk=220В КМ20-20	buc	1,0000	115,40	115,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			115,40
140		Расцепитель независимый РН47	buc			296,00
						0,00
	5642109	Расцепитель независимый РН47	buc	1,0000	296,00	296,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 368,00
141		Ограничитель импульсных перенапряжений 400В, 30кА ОПС1-В 4Р	buc			1 964,00
						0,00
	4413216000	Ограничитель импульсных перенапряжений 400В, 30кА ОПС1-В 4Р	buc	1,0000	1 964,00	1 964,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 928,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.